MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3899-2127 - Fax: (31) 3899-1229 - E-mail: soc@ufv.br

ATO Nº 01/2018/COEL, DE 14/09/2018

 A Presidente do Colégio Eleitoral da Universidade Federal de Viçosa, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 17 do Estatuto da UFV e a Resolução nº
01/2018, do Colégio Eleitoral, resolve

 designar, para membros da Comissão de Suporte, na forma do estabelecido no item
3 da Resolução nº 01/2018, os seguintes membros da comunidade acadêmica:

Campus UFV-Viçosa:
- Docentes:

   a) Efetivos:

Geraldo Adriano Emery Pereira – matr. 10328-4 (COL)
Glaucio Inácio da Silveira – matr. 7935-9 (DPD)
Luciene Muniz Braga Daskaleas – matr. 10340-3 (DEM)
Marcos da Silva Couto – matr. 7688-0 (DPF)

   b) Suplentes:

João Luiz Lani – matr. 6545-5 (DPS)
Marcio de Souza Duarte – matr. 11038-8 (DZO)

- Servidores Técnico-Administrativos:

a) Efetivos:

Betânia Barros Lourenço – matr. 12142-8 (DRC)
Margareth Machado Duarte – matr. 7319-9 (DTI)
Maria José Paes Roque Pinto – matr. 11049-3 (PGP)
Vinicius Duarte Lopes – matr. 11383-2 (DTI)

    b) Suplentes:

Nanci Fernandes de Paula – matr. 11571-1 (PPG)
Neiva Aparecida Pereira Lopes – matr. 10922-3 (DMT)

- Discentes:

   a) Efetivos:

      Diogo Sena Baiero – matr. 62140 (DS Ciência Florestal)
João Vitor Andrade – matr. 85955 (Enfermagem)

      Júlia Fitaroni Moreira Dias – matr. 75516 – (MS Educação)
Raphael Rivadavia Mendes Oliveira - matr. 70158 (Engenharia Civil)

    b) Suplentes:

Marianna Ribeiro da Silva - matr. 98185 (MS Letras)
      Mateus Silva Figueiredo – matr. 81943 – (Ciências Biológicas)

Campus UFV-Florestal:
- Docentes:

   a) Efetivo:

Marcina Amália Nunes Moreira – matr. 10322-5

   b) Suplente:

Bruno de Sousa Corradi – matr. 8941-9

- Servidores Técnico-Administrativos:

    a) Efetivo:

Adilson Rosa Lopes – matr. 10125-7

    b) Suplente:

José Fernando da Silva – matr. 8990-7

- Discentes:

   a) Efetivo:

    Fabrício Coelho dos Santos – matr. 2472

    b) Suplente:

    João Vítor Rogério Valadares - matr. TE003781

Campus UFV-Rio Paranaíba:
- Docentes:

   a) Efetivo:

Lucas Martins Guimarães – matr. 11223-2

   b) Suplente:

Fábio André Teixeira – matr. 11130-9

- Servidores Técnico-Administrativos:

    a) Efetivo:

Ionice Oliveira Mendonça – matr. 8640-1

    b) Suplente:

Diego Queiroz Melo – matr. 10950-9

- Discentes:

   a) Efetivo:

    Aryanne Christina Neri de Freitas – matr. 5065

    b) Suplente:

Weflly Silva Cavalcanti - matr. 4654

Publique-se e cumpra-se.

NILDA DE FÁTIMA FERREIRA SOARES
                                                                                                                  Presidente

	ATO Nº 01/2018/COEL, DE 14/09/2018
	NILDA DE FÁTIMA FERREIRA SOARES
	Presidente